（様式１）
一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

五條市長　平岡　清司　様

	受付番号

	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者職氏名

令和７年６月２０日付けで公告のありました下記の一般競争入札案件への参加を希望するので、競争入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、入札公告に記載された入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　案 件 名　　資源物売払い業務（鉄くず（現物））

２　申請者連絡先（必須）
	本件責任者役職・氏名

	本件担当者所属・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

３　添付書類
・契約履行実績証明書（様式１の２）
　（契約の相手方：国若しくは地方公共団体又はこれらに準ずる団体。
　　公告日から過去５年間において、同業務の業務委託契約（同品目の売買契約）を締結し、誠実に履行した実績）

・上記、記載実績の契約書の写し
　　（受注形態、内容等が記載された契約書等）

・金属くず業許可証又は金属くず行商届出済証の写し

[bookmark: _GoBack]